
วนัที(่Date)
ราคาปิด LME (LME 

Cash Settlement)

การเปลีย่นแปลง

ของราคา (LME 

Changed)

อตัราแลกเปลีย่น 8.30น.

ธนาคารกรงุเทพ (BBL 

open rate : 8.30am)

ราคาเฉลีย่ (LME 

average)

อตัราแลกเปลีย่นเฉลีย่

 (Exchange average)

1-Jun-25 Holiday
2-Jun-25 2653.00 22.00 Holiday
3-Jun-25 2667.00 14.00 Holiday
4-Jun-25 2679.00 12.00 32.73
5-Jun-25 2655.00 -24.00 32.67
6-Jun-25 2629.00 -26.00 32.76
7-Jun-25 Holiday
8-Jun-25 Holiday
9-Jun-25 2617.00 -12.00 32.85

10-Jun-25 2616.00 -1.00 32.80
11-Jun-25 2633.00 17.00 32.75
12-Jun-25 2615.00 -18.00 32.60
13-Jun-25 2562.50 -52.50 32.54
14-Jun-25 Holiday
15-Jun-25 Holiday
16-Jun-25 2634.00 71.50 32.63
17-Jun-25 2612.50 -21.50 32.62
18-Jun-25 2603.00 -9.50 32.73
19-Jun-25 2599.00 -4.00 32.88
20-Jun-25 2616.00 17.00 32.89
21-Jun-25 Holiday
22-Jun-25 Holiday
23-Jun-25 2646.00 30.00 33.05
24-Jun-25 2687.00 41.00 32.90
25-Jun-25 2692.00 5.00 32.69
26-Jun-25 2736.00 44.00 32.68
27-Jun-25 2753.00 17.00 32.70
28-Jun-25 Holiday
29-Jun-25 Holiday
30-Jun-25 2764.00 11.00 32.74

2650.90 32.74
1-Jul-25 2719.00 -45.00 32.56
2-Jul-25 2710.50 -8.50 32.59
3-Jul-25 2727.50 17.00 32.49
4-Jul-25 2714.00 -13.50 32.57
5-Jul-25 Holiday
6-Jul-25 Holiday
7-Jul-25 2672.00 -42.00 32.61
8-Jul-25 2699.00 27.00 32.70
9-Jul-25 2717.50 18.50 32.75

10-Jul-25 2783.00 65.50 Holiday
11-Jul-25 2743.00 -40.00 32.79
12-Jul-25 Holiday
13-Jul-25 Holiday
14-Jul-25 2711.00 -32.00 32.57
15-Jul-25 32.60
16-Jul-25
17-Jul-25
18-Jul-25
19-Jul-25 Holiday
20-Jul-25 Holiday
21-Jul-25
22-Jul-25
23-Jul-25
24-Jul-25
25-Jul-25
26-Jul-25 Holiday
27-Jul-25 Holiday
28-Jul-25
29-Jul-25
30-Jul-25
31-Jul-25

2719.65 32.63
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